

TEKNISK DESIGNER ELEV

Vil du være med til at designe fremtidens badeværelser?
Vi søger en motiveret teknisk designer elev til industriel
produktion af vores præfabrikerede badeværelser.

Hvem er vi:

Green Box er en virksomhed i Aulum, der producerer innovative præfabrikerede badeværelser med et bæredygtigt fokus. Vi er en forholdsvis ung virksomhed og har kun eksisteret i 9 år, men vi er vækstet utrolig hurtigt. Faktisk så hurtigt, at vi for tredje gang har modtaget Børsens Gazelle-pris, som uddeles til hurtigt voksende virksomheder. Hos Green Box er der fart på, og derfor mangler vi kræfter til vores tegnestue.

Vi tilbyder:

Som teknisk designer elev får du dine egne projekter. Du skal være med til at sikre, at kunden får den bedste løsning til den konkrete opgave. Derudover består uddannelsesperioden bl.a. i konstruktion og design af nye badeværelser, herunder 3D-tegninger samt udvikling af nye løsninger, inden for specifikke produktgrupper.

Succes er når:

- Du er struktureret og kvalitetsbevidst
- Du er positiv
- Du har et godt humør
- Du trives godt i en virksomhed hvor der arbejdes efter deadlines

Vi lægger vægt på en professionel indstilling, hvor du ser muligheder frem for begrænsninger, når der skal løses en opgave for vores kunder. Du skal være interesseret i at lære nyt og du skal forvente en stejl læringskurve. Til gengæld får du en spændende og alsidig hverdag, i en innovativ virksomhed der altid har stor fokus på bæredygtige løsninger i produktet.

Søg nu!:

Vi tilbyder ansættelse i en virksomhed i vækst med et højt ambitionsniveau, gode kollegaer og et inspirerende arbejdsmiljø. Du kommer til at arbejde i et uformelt, dynamisk og fagligt udviklende miljø. Du bliver en del af en virksomhed med en flad organisation, hvor du får mulighed for personlig og faglig udvikling. Vi prioriterer medarbejdertrivsel højt. Arbejdsstedet er Vævervej 36, 7490 Aulum.

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte tegnestueleder Tommy Kildevang på telefon: 4272 9696. Ansøgning sendes til job@greenbox.dk snarest. Vi indkalder løbende til samtaler. Forventet ansættelse januar 2024.

Green Box producerer og leverer præfabrikerede badeværelser i en innovativ og let konstruktion med betonstøbt gulv. Hos Green Box tænker vi nyt, bæredygtigt, og vi elsker at udfordre os selv til at gøre os dygtigere, mere effektive og se fremad, både i udviklingsfasen og i selve produktionen. Dette drive kan mærkes helt fra vores dygtige medarbejdere til alle vores tilfredse kunder. Læs mere om Green Box her: www.greenbox.dk

